

Lublin, 27 listopada 2023 r.

Nr sprawy: KP-272-PNK-111/2023

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Zamawiający: Politechnika Lubelska na podstawie art. 286 ust.1 i 7 oraz 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy pn. „Dostawa przełączników sieciowych z podziałem na 3 części dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie nr 1:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z minimum 2GB wewnętrznej pamięci nieulotnej typu Flash (CF, SSD, SD, eUSB, SPI Flash). Pytanie: Czy w celu zachowania warunków konkurencyjności Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w 1GB wewnętrznej pamięci nieulotnej typu Flash oraz dodatkową pamięć flash USB 1GB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z obsługą protokołu MVRP. Pytanie: Czy w celu zachowania warunków konkurencyjności Zamawiający dopuści rozwiązanie bez obsługi tego protokołu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z dedykowanym portem konsoli USB. Pytanie: Czy w celu zachowania warunków konkurencyjności, Zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w dedykowany port RJ-45 zgodny z RS-232

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 4:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z obsługą sFlow lub Netflow. Pytanie: Czy Zamawiający uzna, że warunek został spełniony w przypadku dostawy urządzeń obsługujących równoważną technologię NetStream?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.



Pytanie nr 5:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z maksymalną głębokością obudowy 32 cm. Pytanie: Czy w celu zachowania warunków konkurencyjności Zamawiający dopuści rozwiązanie o głębokości 43 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 6:

W specyfikacji technicznej Zamawiający wykazał konieczność dostawy urządzeń z Obsługa uwierzytelniania użytkowników w oparciu o stronę WWW z użyciem zewnętrznego serwera. Pytanie: Czy w celu zachowania warunków konkurencyjności Zamawiający dopuści rozwiązanie bez obsługi tego rodzaju autentykacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak

